

NUORISO- JA LIIKUNTAPALVELUJEN KÄYTTÖMAKSUT 15.9.2021

Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveroa 10 %, lukuun ottamatta urheiluhallin avainkorttia, jonka arvonlisävero on 24 %.

Käyttömaksut eivät sisällä ovien avaamista ja sulkemista laitosmiesten työajan ulkopuolella. Mikäli näitä palveluita tarvitaan, niistä voidaan periä palveluntuottajan mukainen maksu.

Nuoriso- ja liikuntapalvelujen tilat ja alueet ovat maksutta kaikkien puumalalaisten eläkeläisyhdistysten ja -järjestöjen käytössä osallistujille maksuttomaan toimintaan.

Vapaa-aikasihteeri voi näiden hintojen perusteella vastata yksittäisten tapahtumien tarjouspyyntöihin koskien nuoriso- ja liikuntapalvelujen tiloja ja alueita.

URHEILUHALLI

LIIKUNTASALI

Koko sali 15 €/tunti
½ salia 8 €/tunti
kiipeilyseinävuoro 8 €/tunti
sulkapallokenttä 8 €/tunti

Puumalalaiset liikunta-alan yrittäjät, jotka tarjoavat ohjattua liikuntaa kaikille kuntalaisille

Koko sali 18 €/tunti
½ salia 15 €/tunti

Kokoukset, juhlatilaisuudet, konsertit yms. (1-5 tuntia)
Paikalliset järjestöt 120 €/kerta
Ulkopuolinen järjestäjä 235 €/kerta

Kiipeilyvuoron voi varata kiipeilyn alkeiskurssin käynyt tai kansallisen varmistuskortin omaava henkilö. Liikuntasalimaksuja ei peritä alle 18 v. vuotiaiden ryhmiltä tai heille suunnatulta maksuttomalta toiminnalta. Jokaisella ryhmällä täytyy kuitenkin olla vähintään 16 vuotta täyttäneitä vastuuhenkilöitä.

KUNTOSALI

kertakortti 3 €
kuukausimaksu 14 €
kolme kuukautta 40 €
vuosikortti 140 €

ryhmävuoro, jolloin kuntosali on suljettu muilta käyttäjiltä 35 €/tunti

Kuntosalin käyttöikäraja on 15 vuotta. Poikkeuksena valmennus- tai ohjausryhmiin kuuluvat nuoret, jotka harjoittelevat kuntosalilla ohjatusti.

Kuntosalin käyttö on maksutonta puumalalaisille opiskelijoille (myös 15 v. täyttäneille koululaisille sekä valmennusryhmiin kuuluville nuorille), eläkeläisille, yli 70-vuotiaille, työttömille (sekä työvoimapolitiittisten toimenpiteiden piirissä oleville) ja varusmiespalvelusta suorittavalle.

Kuntosalimaksuista saavat 50 %:n alennuksen toisella paikkakunnalla asuvat eläkeläiset, yli 70-vuotiaat, opiskelijat (sekä 15 v. täyttäneet koululaiset ja valmennusryhmiin kuuluvat nuoret) ja työttömät (sekä työvoimapolitiittisten toimenpiteiden piirissä olevat).

Alennuksen/maksuttoman kuntosalin käytön edellytyksenä on henkilökohtaisen urheiluhallikortin hankkiminen kunnan asiointipisteestä, jolloin myös asianmukainen todistus ko. ryhmään kuulumisesta on esitettävä.

URHEILUHALLIN KAHVIO

5 €/tunti

URHEILUHALLIN AVAINKORTTI

uusi kortti tai suljetun kortin avaaminen 10 €

Urheiluhallin tai kuntosalin avainkortti voidaan sulkea väärinkäytösten vuoksi.

TENNISKENTÄT

tunti 7 €

kausi 70 €

yrittys/kausi 185 €

Alle 18 v. tenniskenttien käyttö on maksutonta.

JÄÄKIEKKOKAUKALO, URHEILUKENTTÄ, PESÄPALLOKENTTÄ

Kentän vuokraus urheilukäyttöön 30 €/tunti

Maksua ei peritä paikallisilta maksutonta liikuntaa järjestäviltä tahoilta.

Muut tilaisuudet 100 €/päivä

Kenttien piirtämisestä peritään kustannusten mukainen maksu.

HUOLTOTILOJEN JA SAPPULAN SAUNAT

Ryhmävuorot 40 €/vrk/sauna

Ryhmät vastaavat itse saunan lämmityksestä ja siivoamisesta käytön jälkeen.

NUORISOTALO

Puumalalaiset yhdistykset ja kansalaisopisto:

käyttö viikoittaiseen toimintaan 15 €/tunti

juhlat ym. tilaisuudet 70 €/päivä

Ulkopaikkakuntalaiset järjestöt 25 €/tunti

Perhetilaisuudet 15 € tunti tai 130 €/päivä

Pääsy/osanottomaksulliset ja kaupalliset tilaisuudet 140 €/päivä

Nuorille (alle 18v.) järjestettävästä kaikille avoimesta maksuttomasta tai pienen osallistumismaksun sisältävästä toiminnasta ei peritä tilavuokraa. Nuorille suunnatussa toiminnassa pitää paikalla olla vähintään 18 vuotta täyttänyt vastuhenkilö.

Nuorisotalon käyttövuokraan eivät sisälly nuorisotalon pelikonsolit, äänentoisto tai valopöytä, ellei näistä

erikseen vapaa-aikasihteerin kanssa sovita. Em. varusteista voidaan periä tapauskohtainen lisämaksu. Kaikilla tilojen vuokraajilla on siivousvelvoite (lattiat, tasot, astiat, roska-astioiden tyhjennys) tilojen käytön jälkeen.

Nuorisotalon pöydät ja tuolit

1-5 pöytää 15,00 €

6-10 pöytää 24,00 €

Vuokraaja huolehtii itse pöytien ja tuolien kuljettamisesta. Pöydät ja tuolit on palautettava ehjinä ja puhtaina. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan rikkoutuneet kalusteet.